ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

Số:  494 /UBND-VP

V/v phát động Cuộc thi "Tìm hiểu pháp

luật trực tuyến năm 2025"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Quang, ngày   29   tháng   9   năm 2025

  Kính gửi:

       - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã;

       - Cổng thông tin điện tử xã;

        - Các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

        doanh nghiệp trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 3478/BTC ngày 26/9/2025 của Ban tổ chức cuộc

thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025” về việc phát động tổ chức Cuộc

thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2025”;

Nhằm đẩy mạnh nghiên cứu, tìm hiểu pháp luật, tăng cường ứng dụng

công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật;

Ủy ban nhân dân xã An Quang đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai

thực hiện các nội dung sau:

- Phát động Cuộc thi tại cơ quan, đơn vị; vận động, khuyến khích, tạo

điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản

lý và người dân trên địa bàn xã tích cực tham gia, hưởng ứng Cuộc thi (Gửi kèm

Quyết định về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến

năm 2025” trên địa bàn thành phố Hải Phòng).

- Cổng thông tin điện tử xã đăng tải Banner, đường link về Cuộc thi trên

Cổng thông tin điện tử xã; đồng thời đẩy mạnh công tác truyền thông, cập nhật,

đăng tải tin bài truyền thông về Cuộc thi.

- Đường link dự thi: https://timhieuphapluat.haiphong.gov.vn

- Thời gian thi diễn ra trong 30 ngày (từ 8h00 phút ngày 01/10/2025 đến

hết 24 giờ 00 phút ngày 30/10/2025).

https://timhieuphapluat.haiphong.gov.vn/

Trong quá thi, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh kịp thời mọi thông tin

về Ban Tổ chức Cuộc thi qua đơn vị thường trực: đồng chí Đặng Thị Hà -

Trưởng phòng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật - Trưởng Ban Thư ký Cuộc

thi, số điện thoại: 0982405955 và Email:tuyentruyenphapluat@gmail.com để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Trọng Quân

		2025-10-01T15:41:38+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Quân <vutrongquan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T16:18:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!